共青团福建电力职业技术学院委员会
关于本校共青团系统微博微信自纠自查的报告
共青团福建省委办公室：

根据《共青团福建省委办公室关于开展我省共青团系统微博微信自纠自查工作的通知》（团闽委办〔2015〕5号）精神，我院对照文件要求，对本校共青团系统微博微信情况进行了自查。先将有关情况报告如下：

1.我院现有通过官方认证的团组织微博微信情况：目前通过官方认证的团组织微博1个（福建电力职业学院团委，新浪）、校园微信公众平台1个（电院小明）。其中新浪微博“福建电力职业学院团委”由我院团委办公室负责日常运维，校园微信公众平台“电院小明”为学院和学院团委共有的官方微信，由我院党群工作部和院团委组建的新媒体工作中心共同负责管理。另外，2012年团省委统一注册了腾讯官方微博“福建电力职业学校团委”，因校名有误，之前已向上级反映，故没有在此报告之列。
2.运维情况：新浪微博“福建电力职业学院团委”每周1次信息更新，校园微信公众平台“电院小明”每月8期信息推送。没有出现不当言论等情况。

3.管理队伍情况：

（1）新浪微博“福建电力职业学院团委”：由学院团委办公室负责日常管理，团委办公室主任具体负责此项工作，直接向团委书记负责。

（2）校园微信公众平台“电院小明”：由学院院党群工作部和院团委组建的新媒体工作中心负责日常运维，团委书记担任中心主任、党群工作部负责宣传工作的副主任担任副主任，另有团学组织干部11人，主要分工负责文字采编、图像编辑、宣传策划、LOGO设计等工作。
特此报告！

                            共青团福建电力职业技术学院委员会

                                     2015年2月2日